РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля  2012 г.

№ 91

г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 03 апреля 2012г.  № 70

 «Об утверждении порядка  и условий  командирования

муниципальных служащих администрации Ливенского района,

работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям

муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение

деятельности администрации Ливенского района»

В целях обеспечения социальных гарантий работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 03 апреля 2012г.  № 70 «Об утверждении порядка  и условий  командирования муниципальных служащих администрации Ливенского района, работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Ливенского района» (далее – приложение к постановлению):

1.1. Первый абзац пункта 14 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«В случае командирования работника в такую местность, откуда он по условиям транспортного сообщения и характеру выполняемого служебного задания имеет возможность ежедневно возвращаться к постоянному месту жительства, в том числе в населённые пункты Орловской области, суточные не выплачиваются, за исключением командированных водителей транспортных средств администрации района, отраслевых (функциональных) органов администрации района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам Л.И.Калинину.

Глава района

Ю.Н.Ревин